- 15 Fer. 3. Oct. S. Elisab. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die H. ¶ Mis. *Cognov.* † Vp. seq. com. præc. C. R. In Hymn. ad Stroph. *O Crux* omn. genuf.
- 16 Fer. 4. Triumph. S. Cruc. dup. M. H. Off. et ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Cruc. † Vp. com. seq.
- 17 Fer. 5. S. Alex. C. sem. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. *Os just.* 2. orat. *A cunct.* 3. ad lib. † Vp. seq. com. præc. et Ss. Simphor. ac soc. Mm. C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.* (6. cap. in 2. vp. 4. in Coll. 2.)
- 18 Fer. 6. Comem. B. M. V. de Monte Carm. dup. M. (assig. hod. Off. 16. huj.) Omn. ut 5. Aug. præc. prop. 9. l. ex 2. et com. Min. Ad 1. in R. *Qui nat.* ¶ Mis. prop. Crd. Præf. *in comem.* † Vp. com. seq. añã. et †. prop. in utrisq. vp. et Laud.
- 19 Sab. Ss. Justæ et Ruf. Vv. Min. dup. H. C. R. ex Hymn. Vesp. et Matut. fit unus ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. *Loqueb.* † Vp. seq. añã. prop. com. præc. et Dom. C. R. (4. cap. in Coll. 2.) Cras Minerva.
- 20 † Dom. 9. post Pent. S. Liber. V. M. dup. 2. c. H. ll. 1. N. *Confiteb.* reliq. ut in die 9. l. et com. Dom. et S. Marg. V. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Trin. ult. Evg. Dom. (Solemn. sin. com. S.) † Vp. com. seq. et Dom. ac S. Praxed. V.
- 21 Fer. 2. S. Camil. C. dup. C. A. (assig. hod. Off. 15. huj. H.) ll. 1. N. Dom. præc. reliq.

- ut in die 9. l. et com. S. ¶ Mis. prop. † Vp. cap. seq. Hymn. prop. com. præc. C. A. (4. cap. in Coll. 2.)
- 22 Fer. 3. S. Mariæ Magd. dup. Off. et ¶ Mis. prop. Crd. † Vp. cap. seq. com. præc. et S. Libor. Ep. C. C. R.
- 23 Fer. 4. S. Apolin. Ep. M. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. S. ¶ Mis. prop. † Vp. cap. seq. com. præc. et S. Christ. V. C. A.
- 24 Fer. 5. Vig. S. Jacob. Ap. *jejun.* S. Vincent. à Paul. C. dup. (assig. hod. Off. 19. huj.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. Vig. H. et S. ¶ Mis. *Just.* ult. Evg. Vig. (Duæ Mis. Dalm. et Org.) † Vp. seq. tant. C. R. (6. cap. in Coll. 4.)
- 25 † Fer. 6. S. Jacob. Ap. Hisp. Patr. dup. 1. c. cum oct. Off. et ¶ Mis. prop. H. Crd. Præf. Ap. et per oct. † Vp. com. seq. Cras I. P. 7. Alt.
- 26 † Sab. S. Annæ Vid. Matr. B. M. V. dup. M. C. A. (4. cap. in Coll. 2.) ll. 1. N. *Mulier.* reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Ap. † Vp. com. Dom. et S. Pantal. M. ac oct.
- 27 † Dom. 10. post Pent. de ea sem. C. R. ut in Psalt. et prop. loc. 9. l. ex 3. et com. S. ac oct. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Ap. † Vp. com. seq. et S. Pantal. ac oct.
- 28 Fer. 2. Ss. Nazar. et soc. Mm. sem. C. R. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Intr.* 3. or. *Conced.* Crd. † Vp. cap.

- seq. com. præc. et oct. ac Ss. Felic. et Soc.
Mm. C. A.
- 29 Fer. 3. S. Marth. V. sem. ll. 1. N. Scrip.
reliq. ut in die com. oct. et Mm. ¶ Mis. *Dit-*
lex. Crd. † Vp. seq. com. præc. et oct. ac Ss.
Abd. et Sen. Mm. C. A.
- 30 Fer. 4. S. Eliæ Proph. C. dup. (assign. hod.
Off. prop. 20. huj.) 9. l. Mm. com. oct. et
Mm. ¶ Mis. prop. Crd. † Vp. cap. seq. com.
præc. et oct. C. A.
- 31 Fer. 5. S. Ignat. C. dup. ll. 1. N. Scrip. re-
liq. ut in die com. oct. ¶ Mis. prop. Crd. †
Vp. cap. seq. ex 1. vp. com. præc. et Ss.
Machab. Mm. C. R.

AUGUSTUS.

- 1 **F**ER. 6. Oct. S. Jacob. Ap. dup. H. ll.
1. N. Scrip. reliq. prop. 9. l. et com. Mm.
¶ Mis. ut in fest. Crd. Præf. Ap. † Vp. cap.
seq. com. præc. et S. Steph. Pap. et M. C. A.
- 2 Sab. S. Petr. Oxom. Ep. C. dup. H. ll. 1.
N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. ex 2. et com.
S. ¶ Mis. *Stat.* † Vp. com. Dom. et Invent.
S. Steph.
- 3 † Dom. 1. Aug. et 11 post Pent. de ea sem.
C. Virid. ut in Psalt. et prop. loc. 9. l. ex
2. et com. S. Suff. ¶ Mis. prop. 3. or. *Acunct.*
Crd. Præf. Trin. † Vp. seq. *mer. sup.* com.
Dom. et Invent. S. Steph. C. A. (4. cap.)
- 4 Fer. 2. S. Domin. C. dup. ll. 1. N. Scrip.
reliq. ut in die ¶ Mis. *Os just.* † Vp. seq.

- com. præc. C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Je-
su tibi.* (6. cap. in 2. vp. 4. in Coll. 2.)
- 5 Fer. 3. Dedic. B. M. V. ad Niv. dup. M. ut
in die Ad 1. in R. *Qui nat.* ¶ Mis. prop. Crd.
Præf *in festiv.* † Vp. seq. com. præc. et Ss.
Sixti et soc. Mm. C. A. Hymn. Compl. et
Hor. *Jesu.. qui te revel.* (6. cap. in 2. vp.
4. in Coll. 2.)
- 6 Fer. 4. Transfig. D. N. J. dup. M. Off. prop.
9. l. et com. Mm. Ad 1. in R. *Qui appar.* ¶
Mis. prop. Crd. Præf. Nativ. † Vp. com. seq.
et S. Donat. M. *Matric.* post Compl. *Abso-
lut.* Def. Or. *Deus veniæ.*
- 7 Fer. 5. S. Cajet. C. dup. C. A. ll. 1. N. Scrip.
reliq. ut in die 9. l. et com. S. ¶ Mis. *Os just.*
† Vp. com. seq.
- 8 Fer. 6. Ss. Ciriac. et soc. Mm. sem. C. R. ll.
1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. prop.
2. or. *A cunct.* 3. ad lib. † Vp. seq. tant. C.
R. (4. cap. in Coll. 2.)
- 9 Sab. Vig. S. Laur. *jejun.* Ss. Just. et Past.
Mm. dup. 2. c. Off. prop. H. 9. l. et com.
Vig. et S. Rom. M. ¶ Mis. prop. ult. Evg.
Vig. (Solem. sin. com. S.) Duæ Mis. Dalm. et
Org. † Vp. seq. com. præc. et Dom. C. R.
(4. cap. et in Coll.)
- 10 † Dom. 2. Aug. et 12. post Pent. S. Laur.
M. dup. 2. c. cum oct. Off. prop. 9. l. et com.
Dom. ¶ In Mis. Crd. Præf. Trin. ult. Evg.
Dom. † Vp. com. seq. S. Paul. Dom. et Ss.
Tiburt. et soc. Mm.
- 11 Fer. 2. S. Petr. ad Vinc. dup. M. C. A.

- (assig. hod. Off. 1. huj.) 9. 1. Mm. com. S. Paul. oct. et Mm. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Ap. † Vp. com. S. Paul. seq. et oct.
- 12 Fer. 3. S. Clar. V. dup. C. A. ll. 1. N. Dom. præc. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Dilex.* † Vp. cap. seq. com. præc. et oct. ac Ss. Hippol. et soc. Mm. C. R.
- 13 Fer. 4. S. Indal. Ep. M. dup. (assig. 22. Maj. Off. 15. ejusd. H.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. 1. Mm. com. oct. et Mm. ¶ Mis. *Stat.* † Vp. cap. seq. com. præc. et oct. et S. Euseb. C. R.
- * *In Coll.* S. Torquat. Ep. M. dup. (assig. 21. Maj. Off. 15. ejusd. H.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Hom. *Si quis venit.* 9. 1. Mm. com. oct. et Mm. ¶ Mis. *Stat.* † Vp. ut supr.
- 14 Fer. 5. Vigil. Assump. *jejun. cum abst. à carn.* Appar. S. Jacob. Ap. dup. Off. prop. 23. Maj. 9. 1. Vig. com. oct. Vig. et S. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Ap. ult. Evg. Vig. (Duæ Mis. Dalm. et Org.) † Vp. seq. tant. C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.* (6. cap.) Cras I. P. 7. Alt.
- * *In Coll.* S. Indal. Ep. M. dup. (assig. 22. Maj. Off. 15. ejusd. H.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Hom. *Si quis venit.* 9. 1. Vig. com. oct. Vig. et S. ¶ Mis. *Stat.* ult. Evg. Vig. (Duæ Mis. Dalm. et Org.) † Vp. ut sup. 4. cap.
- 15 † Fer. 6. Assump. B. M. V. dup. 1. c. cum oct. Off. prop. Ad 1. in R. *Qui nat.* et per oct. ¶ In Mis. Crd. Præf. *in Assump.* et per oct. † Vp. com. seq.

- 16 Sab. S. Roch. C. dup. C. A. *Proces.* (4. cap. ll. 1. N. Scrip. reliq. de cni. 1. loc. com. Assump. et S. Laur. ¶ Mis. *Os just.* Crd. † Vp. *Murc. Lorc.* et *Jumill.* com. seq. de 1. vp. * or. prop. et Dom. ac oct. Assump. *Ext. dict.* cap. seq. com. præc. Dom. et oct. C. R. Cras Minerva.
- 17 † Dom. 3. Aug. et 13. post Pent. Oct. S. Laur. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. prop. 9. 1. et com. Dom. et Assump. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. oct. ult. Evg. Dom. † Vp. cap. seq. com. præc. et Dom. Assump. ac S. Agap. M. C. A.
- 18 Fer. 2. S. Hyacint. C. dup. (assig. hod. Off. 16. huj.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. 1. S. com. oct. et S. ¶ Mis. *Os just.* Crd. † Vp. seq. com. præc. et oct. C. A. (4. cap. in Coll. 2.)
- 19 Fer. 3. S. Joach. C. dup. M. Off. prop. post 15. huj. com. oct. ¶ Mis. prop. Crd. † Vp. com. seq. añã. *O Doctor* et oct.
- 20 Fer. 4. S. Bernard. Ab. et Doct. dup C. A. Off. de cni Doct. præc. Orat. ll. 1. N. Scrip. in 2. ut in die: et not. anno 1832. Hom. *Vos estis.* com. oct. ¶ Mis. *In med.* or. *Interces.* Ep. *Just.* de 2. loc. Crd. † Vp. cap. seq. com. præc. et oct. C. A.
- 21 Fer. 5. S. Joan. Franc. Vid. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Cognov.* Crd. † Vp. seq. de 1. vp. com. præc. et Ss. Timot. et soc. Mm. C. A.
- 22 Fer. 6. Oct. Assump. dup. omn. ut in festo